mita, per omnem officiorum virtutumque
 seriem, vetissimis viri elogiis adscribuntur.
 Candor in conuictu, moderatio, prudentia,
 suauitas eximie in eo enituerunt. Contraxit
 autem matrimonium, anno XXXI, ducta do-
 mum vxore lectissima Virgine ANNA MAR-
 GARETHA, Viri perquam Reuerendi Clarissi-
 mique DN. M. IOANNIS CHRISTOPHORI
 CAROLI, Ecclesie ad D. Petri senioris Pastoris fi-
 delissimi, & SALOMÆ VOLMARIÆ, pp. m. m.
 filiã: quæ felici partu octauum fecit eum pa-
 rentem. E qua subole, vna filiola decessit,
 superstitis tribus filiis & quatuor filiabus:
 quorum indoles partim eximiis iam docu-
 mentis effloruit, partim sui ortus & domestici
 exempli spe gratiaque commendatur. Deus
 sospitet amicam domum: & in ea matronam
 viduam, cum laudatâ prole, solatio, sanitate,
 profectu, fortunâ recte cumuletque! Ipsum
 pie defunctum Theologum nostrum, iam iam
 ista circumfluunt, quæ optari olim potuerunt.
*Dominus cæli & terra dedit illi latitiam pro tristi-
 tia!* quo solenni voto, vltimas pro Auditori-
 bus suis preces publice in suggestu effudit,
 cum in festo circumcisionis Dominica, pro felici-
 tate noni anni Deo supplicaret. Illo ipso die
 in ægritudinem incidit, omniaque, sicut Chri-
 stianum & Theologum decebat, ad redauspi-
 candum in altera vita annum, sine fine, & per-
 cienda veræ pacis bona, comparauit. Multus
 illi de ouibus suis sermo, multa pro publi-
 co e-

co egregio, quod Deo commendatit, cura, Intentio precum, usque ad extremum habitum, acerrima. quae de re praesertim testari poterit abunde, qui aegrotanti assedit, omnemque amantissimi collegæ & fidissimi amici sollicitudinem operamque impendit, Vir Reuerendus Doctissimusq; D. N. M. CHRISTOPHORVS ALGEIERSVS Ecclesie dictae Diaconus dignissimus, Fautor noster honorandus. Hora suprema iam ante dicta est: Funus hodie hora li. pomeridiana efferetur ex ædibus, quas incoluit, in area Thomana sitis. Vestrum est, Cives Academici, magnâ frequentiâ exequias ire præclarissimo & viro & Theologo, eademque opera Deum rogare, vt publice priuatimque sarciat iacturam, quæ in hac morte multiplex facta est. Propositum Argentorati die XI. Ianuarii, quem fasti insigniunt elogio FELICITATIS, tanquam omine & argumento eius voti, quod, pro incipientis anni prosperitate obtinenda, vobis omnibus & singulis impertior!

*Sequens Programmata in Academiâ Regiâ
Vrsaliensi propositum est.*

Quem inter commilitones, singulis hactenus hebdomadis, viurparunt recitandi morem, eius specimen Vobis quoque Patres Academici, congressu sollemniori, approbare cupiunt, lectissima Inuentus Academiæ d.